

GHISALLO ApS

Slotsalleen 45
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2017

Peter Tornbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GHISALLO ApS
Slotsalleen 45
4200 Slagelse

e-mailadresse: 360on365@gmail.com

CVR-nr: 36184620

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Revision er fravalgt, idet selskabet opfylder betingelserne herfor.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle konceptrejser, arrangere rejser samt dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr. -135.204, resulterende i en samlet ansvarlig kapital pr. 31. december 2016 på kr. 66.477 og en balancesum på kr. 137.432.

Med baggrund i de samlede omstændigheder, som selskabet var en del af i 2016, er resultatet tilfredsstillende.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Der forventes for regnskabsåret 2017 en positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-36.835	-34.785
Personaleomkostninger		0	-133.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.190	-26.661
Resultat af ordinær primær drift		-103.025	-194.935
Andre finansielle indtægter		240	2
Øvrige finansielle omkostninger		-367	-1.908
Ordinært resultat før skat		-103.152	-196.841
Skat af årets resultat		-32.052	39.382
Årets resultat		-135.204	-157.459
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-135.204	-157.459
I alt		-135.204	-157.459

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		69.299	89.289
Immaterielle anlægsaktiver i alt		69.299	89.289
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			64.000
Materielle anlægsaktiver i alt			64.000
Anlægsaktiver i alt		69.299	153.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			47.000
Udskudte skatteaktiver		7.330	39.382
Andre tilgodehavender		36.493	34.258
Periodeafgrænsningsposter			40.153
Tilgodehavender i alt		43.823	160.793
Likvide beholdninger		24.310	295.401
Omsætningsaktiver i alt		68.133	456.194
Aktiver i alt		137.432	609.483

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		309.140	400.138
Overført resultat		-292.663	-157.460
Egenkapital i alt		66.477	292.678
Modtagne forudbetalinger fra kunder			133.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.289	49.990
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.751	1.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.915	131.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.955	316.805
Gældsforpligtelser i alt		70.955	316.805
Passiver i alt		137.432	609.483